

# IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA  
CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -  
ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	156	CAIXA PE FORTLEV 1.000 L				
	1	UN X 359,0000				359,00
		Desconto				-11,94
		Valor Líquido				347,06
002	510	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 TIGRE				
	10	PC X 22,0000				220,00
		Desconto				-7,32
		Valor Líquido				212,68
003	66	TUBO KRONA ESGOTO 100MMX6MT NBR				
	1	UN X 80,0000				80,00
		Desconto				-2,66
		Valor Líquido				77,34
004	4698	BLOCO ESPUMA CORTAG 60950				
	15	UN X 7,0000				105,00
		Desconto				-3,49
		Valor Líquido				101,51
005	4467	CHAPA ROLO 28 1M				
	3	KG X 16,0000				48,00
		Desconto				-1,59
		Valor Líquido				46,41

**QTD. TOTAL DE ITENS 005**

**VALOR TOTAL R\$ 812,00**

Descontos R\$ **-27,00**

**VALOR A PAGAR R\$ 785,00**

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Pagamento Instantâneo (PIX) 785,00

**Consulte pela Chave de Acesso em**  
**nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta**

2623 0315 3643 4700 0190 6500 2000 0115 2813 2381  
4450

**CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

**NFC-e nº 000011528 Série 002 07/03/2023 12:00:18**

Protocolo de Autorização: 326230183940656

Data de Autorização 07/03/2023 12:00:20



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE  
SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 147,11

Federal R\$ 42,02 Estadual R\$ 105,09 Municipal R\$ 0,00

**SGBr Sistemas**